
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie

Or.0050.46.2018

ZARZĄDZENIE NR  46/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 22 marca 2018r. 

w  sprawie  wyłączenia  karty  adresowej  zabytku  nieruchomego  z  Gminnej  Ewidencji
Zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o Samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2017r., poz. 1875 ze zm.), art. 22 ust.4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece

nad zabytkami (Dz.U. z 2017r., poz. 2187 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wyłączam  kartę  adresową   zabytku  nieruchomego  z  Gminnej  Ewidencji  Zabytków  dla

Gminy Kowalewo Pomorskie – Miasto Kowalewo Pomorskie w pozycji: 

LP. ULICA NR OBIEKT
(funkcja pierwotna)

NR
DZIAŁKI

DATOWANIE FORMA
OCHRONY

113 Ul. Szkolna 1 Dom 115 Pocz. XX w.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

M.Lewandowska 

BURMISTRZ

                  /-/ Andrzej Grabowski



Uzasadnienie

Decyzją  z  dnia  15.09.2017r.  Starosta  Golubsko  -  Dobrzyńskiego  zatwierdził  projekt

rozbiórki oraz udzielił pozwolenia na rozbiórkę budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce

o nr ewid. 115, 04 obręb ewid. miasta Kowalewo Pomorskie.

Zarządzeniem Nr 3  z dnia 24 stycznia 2018r. Kujawsko – Pomorski Wojewódzki Konserwator

Zabytków wyłączył kartę ewidencyjną zabytku nieruchomego niewpisanego do rejestru zabytków

z Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków z powodu utraty wartości zabytkowych  obiektu o którym

mowa wyżej.  

W związku  z  powyższym  postanowiono  wykreślić  w/w  budynek  z  Gminnej  Ewidencji

Zabytków i wyłączyć jego kartę adresową. 


